

인 천 대 학 교



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2024년도 1학기 해성문화재단 장학생 추천 의뢰

- 1. 관련: 해성문화재단-6호(2024.01.11.)
- 2. 재단법인 해성문화재단에서 2024년도 1학기 장학생 추천 의뢰가 있어 아래와 같이 안내하오니 2024. 1. 29.(월)까지 장학생을 추천하여 주시기 바랍니다.

가. 추천인원 : 3명

단과대학	인문대학	정보기술대학	예술체육대학
인원	1명	1명	1명

나. 장학금액 : 등록금 전액(등록금성 장학금)

다. 추천대상

- 1) 2023년도 2학기 성적이 <u>B학점 이상</u>이며, <u>가정 형편이 어려운 학생</u>
- 2) 국가장학금 또는 타 재단 장학금 수혜자 제외
- 라. 제출서류 (원본 학생지원과 제출)
 - 1) 장학금 지급신청서 1부 【붙임 2】
 - 2) 개인정보 수집 · 제공 · 이용 동의서 및 서약서(해성문화재단) 1부 【붙임 3】
 - 3) 재학증명서, 성적증명서 각 1부
 - 4) 교외장학금 개인정보 수집 · 이용 및 제3자 제공동의서(인천대학교) 1부 【붙임 4】
- 붙임 1. 관련문서 1부
 - 2. 장학금 지급신청서 1부
 - 3. 개인정보 수집·제공·이용 동의서 및 서약서(해성문화재단) 1부
 - 4. 개인정보 수집 · 이용 및 제3자 제공동의서(인천대학교) 1부. 끝.

학생취업처장소

수신자 인문대학장, 정보기술대학장, 예술체육대학장

★실무관 이재윤 학생지원과장 박재일 학생·취업처장 代최재혁

협조자 수석행정관 손정숙

시행 학생지원과-527 (2024.01.23.) 접수 인문대학-516 (2024.01.23.)

우 22012 인천광역시 연수구 아카데미로 119 인천대학교 / http://www.inu.ac.kr

전화 032-835-9298 /전송 032-835-0710 / jaeyoonn@inu.ac.kr / 공개